
Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís 6 450 000 €
Reference: R4783567  Bedrooms: 5  Bathrooms: 5  Plot Size: 1 437m  Build Size: 734m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Tato moderní luxusní vila s 5 ložnicemi je nyní k prodeji v klidné oblas5 La Alqueria, která je proslulá svou klidnou
atmosférou a úchvatnou krajinou. Tato nemovitost je situována na jih a nabízí panorama5cký výhled na golfové hřiště,
bazén, klidné jezero, majestátní hory a částečný pohled na šumící moře, což vys5huje podstatu luxusního bydlení. La
Alqueria je velmi vyhledávaná pro své klidné prostředí, což z ní činí ideální lokalitu pro náročné kupující.

Tato vila se rozkládá na prostorném pozemku o rozloze 1 437 m² a její součás@ je terasa o rozloze 190 m², která
dokonale splývá s malebným okolím. Její design se vyznačuje moderní elegancí, včetně klima5zace, solárních panelů,
podlahového vytápění a špičkového systému domácí automa5zace pro celoroční pohodlí. Interiér se pyšní
prosvětlenými obytnými prostory, plně vybavenou kuchyní, 5 klidnými ložnicemi a 5 koupelnami. Půvab
nemovitos5&apos;umocňují speciální prvky, jako je stereofonní prostorový systém Dolby, útulný krb, prosklené dveře,
které integrují vnitřní a venkovní obytné prostory, a další prostory, jako je sklep, sauna, solárium a kinosál.

Venkovní prostory jsou určeny k relaxaci a zábavě a zahrnují krytý vyhřívaný bazén, turecké lázně, vířivku a krytou
terasu s nádherným výhledem. Součás@ terénních úprav je i vestavěný gril, ideální pro venkovní stolování a setkávání.
Jeho poloha v La Alqueria je ideální pro ty, kteří hledají luxusní životní styl, s blízkos@ špičkových zařízení a jistotou
bezpečí v uzavřené komunitě.

Tato nedotčená a sofis5kovaná vila ztělesňuje podstatu luxusního života v La Alquerii. Díky svému modernímu
vybavení a klidné poloze představuje ideální volbu pro ty, kteří hledají vytříbené útočiště. Tato vila nabízí flexibilitu s
možnos@ zařízeného nebo nezařízeného vybavení a vybízí k tomu, abyste si přizpůsobili svůj vysněný domov,
obklopený luxusním vybavením a nádhernými výhledy, což vám zajistí vytříbený životní styl bez stresu.

Poloha vily&apos;na jih zajišťuje dostatek přirozeného světla, což z ní činí světlý a příjemný domov pro vybíravé
kupující.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Dvojité zasklení 
Tělocvična 
Sauna 
Jacuzzi 
Garbeque 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Panoramatický 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Vyhřívaný 
Krytý 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 
Volitelný 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís
	6 450 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


